
UCHWAŁA NR XXXV/346/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) na wniosek Komisji ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją dotyczącą wydania opinii przez Radę Gminy Bobrowniki w sprawie 
poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego uznać 
przedmiotową petycję za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki do poinformowania wnoszących petycję 
o sposobie rozpatrzenia petycji oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC161FE-8E66-4BDB-8BD1-2C764B89628B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25 lutego 2021 roku i 5 marca 2021 roku do Rady Gminy Bobrowniki wpłynęła petycja
dotycząca wydania opinii przez Radę Gminy Bobrowniki w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Złożoną petycję rozpoznała Komisja ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki na
posiedzeniu w dniu 22 kwietnia 2021 r. W toku dyskusji Komisja ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady
Gminy Bobrowniki uznała petycję za bezzasadną. Argumenty przemawiające za uznaniem petycji za
bezzasadną:

1) poparcie dla Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu
Konstytucyjnego powinno być udzielone przez Suwerena w czasie najbliższych wolnych i konstytucyjnych
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP;

2) jeżeli Pani Teresa Garland na czele Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego
Komitetu Konstytucyjnego zamierza podjąć działanie zmieniające sposób sprawowania władzy
ustawodawczej i wykonawczej, to powinna niezwłocznie założyć partię polityczną i rozpocząć kampanię
wyborczą, która doprowadzi do zdobycia większości parlamentarnej i przeprowadzenia opisywanych reform
na drodze konstytucyjnej.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC161FE-8E66-4BDB-8BD1-2C764B89628B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

